t̄. Quasi filius hominis. d̄. quasi. qz nō solū est filius sed plus. qz est filius dei. r̄ h̄ est quod subdit̄.

v̄. Et vsqz ad antiquū dierū puenit̄. i. ad eq̄litate dei patris in vna diuina essentiat̄. Et i cōspectu ei obtulerūt̄ eū. angeli. s̄. qui in iudicio erūt̄ ei obsequētes.

ȳ. Et dedit̄ ei p̄tātē. qz tūc erūt̄ subiecta plene ipsi r̄p̄o vt habet̄ ad Hebr̄eos. ij. Et nota qz hic dicit̄ potestatem sc̄z coercendi inq̄r̄tū se extendit̄ ad punitionē maloz.

ā. Et regnū. inq̄r̄tū. p̄p̄rie respicit̄ salutē electoz. Rex eū p̄p̄rie dicit̄ qui p̄sider̄ ad bonū subditoz.

z̄. Et honorem. s̄. patrie que sibi impendetur nō solum ab electis sed etiam a damnatis. s̄m̄ quod dicit̄ aposto lus ad Phil. ij. In nomine iesu omne genu flectat̄ celestium terrestriū r̄ infernoz sequit̄.

b̄. P̄tās eius p̄tās eterna que non auferet̄ r̄. qz regnū

Libet

eius non est finis et sic. **Quia.** Et propter istas falsitas potest
 phurj exponendis s. de iuda machabeo et eius fratribus. qz
 oēs ppli. et lingua non fuerit eis ut hic dicitur. s. solūmō pau
 ci de iudaico p̄lo et lingua hebraica. nec regnū eorū fuit
 eternū s. fuit ablatū p herodē ascholonitā. **Item** iudas
 non venit in nubibz ut
 hic dicitur. et ista si potest
 exponi nisi de xpo.

c **Horruit.** s. ponitur
 tur visionis interser
 tatio. et primo in ges
 nerali. scdo in spali
 q̄tu ad regnum xpi
 ibi. Postqz hoc voluit
 dicat q̄ primo sic da
 mel.

c **Horruit spūs me**
 us et ppter mala q̄
 videbāt fieri in sum
 rum. et ppter blasphe
 mias s. deū. et ppter i
 solitā visionē sequit
 d **Accessi ad vnū**
 de assistentibz sibi an
 gelis q̄ assistebāt u
 dici. **Item** tū accessus
 fuit i imaginaria vi
 e **De q̄tuor** s. sione.
 bestie. et surgēt suc
 cessiue. sic p̄z et p̄di
 f **Suscipiet** etis.
 autē regnū. post illa
 quatuor regna.

g **Sancti dei altis**
 simi. et h̄ erit in iudi
 cio finali. qz tūc cuz
 xpo regnabūt illi qui
 mō ppter ipm op̄i
 b **Et obine** (munt
 bunt. vsqz in se. sclo
 rā. i. eternaliter. ubi
 em̄ illud nomē secu
 lū sic duplicat. autel
 ligat eternitas. ut .s.
 dictū est.

i **Post h̄** sic ponitur
 tur interpretatio visio
 nis in spali s. quarta
 bestia. et parulo cor
 nu ei.

i **Post h̄** sic ponitur
 tur interpretatio visio
 nis in spali s. quarta
 bestia. et parulo cor
 nu ei. et p̄z. sicut ex his q̄ dicta sunt de q̄to regno vsqz
 ibi. **Et** de cornu illo. i. antixpo. **l** **Et** h̄ habebat
 oculos. qd̄ signat ei nūmā altitudinē. **m** **Et** os loquēs
 grādū. i. blasphemias s. deū. **n** **Et** mal⁹ erat ceteris
 qz regnū antixpi erit maximum s. m̄ extēsiōnē. s. sit parū
 s. m̄ durationē. **o** **Aspiciebā.** i. considerabā. p̄ **Et** ec
 ce cornu. i. antixps. **q** **Faciebat bellū aduersus san**
 ctos et. qz tūc erit maxima p̄secutio sanctorū.

r **Donec** venit antiqu⁹ dierū. qz ante aduentū iudicis
 interficiet antixps. **s** **Et** iudiciū dedit sanctis excel
 si. i. victoriā iudicis dedit eis s. opp̄siores eorū s. m̄ qz d̄
Paſ. v. **Stabāt** iusti in magna cōstātia aduersus eos q̄
 se angustiauerūt. vel qz p̄fecti cū xpo iudicabūt.

t **Et** tps adue. s. iudicij s. finalis. **v** **Et** regnū obti
 nuerūt. i. p̄tātē s. eos q̄ ipos assistēt. **x** **Et** sic ait. s.
 angelus q̄ loquebāt danieli. **y** **Bestia** quarta regnū
 quartū erit. s. regnū romanū ut p̄dictū ē. qd̄ aut sequit

supra expositū ē vsqz ibi. **z** **Porto** cor. x. ipius re. g.
 re. erūt. s. simul regnātes imminēte tpe antixpi q̄ sibi d̄
 uidēt regnū romanū. **a** **Et** alius cōsurgēt post eos
 scz antixps qd̄ sequit p̄z et p̄dictis vsqz ibi.

b **Et** putabit qz possit mutare tpa. i. cursum et modū
 vniuersi. et h̄ ex nimia
 et supbia p̄cedit.
c **Et** leges a deo da
 tas. qz cultū dei aufer
 ret p̄ posse suo. et sibi
 illa cultū vsurpa
 bit oīs des se tāqz sic
 de⁹ et dicit apls. q̄.
 ad **Thes.** ij. sequit.

d **Et** qz ad tps et tē
 pora et diuinitū xpi
 id est vsqz ad tres an
 nos et diuinitū. qz tā
 tā durabit p̄secutio
 e **Et** in antixpi
 dicitū sedebit. ut d̄. i
 sicut auferat malorū
 potētia. ut d̄ in lra.
f **Regnū** autē re. sub
 ter de celū de⁹ p̄lo
 sanctorū qz oēs qd̄ d̄
 d̄ iustia ambūtū celū
 vltimū s. emp̄tra da
 bit sanctorū. qz ceter
 torū ad gloriā eorū ex
 er. verbis illis p̄z qz
 loquit daniel non tūc
 de regno terreno sed
 etiā de celesti.

g **Quoniam** finis
 bi ageli loquētis cuz
 danieli. et docent̄ est
 de p̄dicta visione. s. **h**
Ego dani. quif.
 el. mul. cor. meis stur
 babar. ppter dei blas
 phemias futuras et
 opp̄siones sanctorū.

i **Et** facies mea mu
 tata est in me. qz ex
 vehemēti cogitatio
 ne et abstractiōe a cor
 poris sensibz multuz
 imitat̄ hoīs vultus.

i **Et** facies mea mu
 tata est in me. qz ex
 vehemēti cogitatio
 ne et abstractiōe a cor
 poris sensibz multuz
 imitat̄ hoīs vultus.

l **Verbū** autē in corde meo cōseruaui. vsqz ad debiti
 tps descriptionis et denūciatiōis. vel aliter. **Cōseruaui**
 id ē memoriter tenui sic rem dignā mēoria. **Porto** ex
 ponēdo possum dicere. qz prima bestia significat senti
 cū tyrānoz. scda p̄ficiā hereticorū. terra fraudulentiā s.
 mulatorū. q̄ta maliciā emulatoz. **Prima** h̄z corpus leo
 nis in quo denotat̄ crudelitas p̄cipis q̄ ē efficacissima
 ad male agendū **Halet** autē duas alas. s. nobilitatē ge
 neris et p̄tātē regimini. h̄c em̄ duo maxima sup̄portat
 crudelitātē sed si ale iste auferat. **Stat** sup̄ pedes suos
 sicut hō. i. sit human⁹ q̄ ante erat crudelis et durus. **Et**
 cor eius dat ei. p̄ recognitionē sui et dilectionē dei. scda
 bestia est vsus qui habet debile caput qz heretica h̄t
 debile fundamentum. **Et** in parte stetit. qz p̄st̄ sunt. ab
 ecclia. **Tres** ordines. dicitur in ore eius. qz tribz modis
 se munit heretici. s. p̄ auctoritates canonicas male in
 tellectas p̄ rōnes sophisticas. p̄ rōnes vere scientie ma